
DER SPEZIALIST FEST

16,47 €

10,12 Ct.

2,63 € 1,616 Ct.

0,550 Ct.

0,030 Ct.

0,998 Ct.

0,299 Ct.

0,000 Ct.

SUMME DER STAATLICH VERANLASSTEN ABGABEN 2,63 € 3,493 Ct.

1,400 Ct.

                    2,50 € 

                    0,66 € 

                    0,11 € 

SUMME DER REGULIERTEN NETZENTGELTE                     3,27 € 1,400 Ct.

10,57 € 5,227 Ct.

VERSORGERANTEIL

Ab 01.07.2025

ÜBERSICHT DER PREISBESTANDTEILE 

STAATLICH VERANLASSTE PREISBESTANDTEILE

REGULIERTE NETZENTGELTE




